

Årsredovisning för Travel Guru AB

559065-6012

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Syed Asad Imam
Styrelseledamot

2023-07-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Travel Guru AB, 559065-6012, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järfälla bedriver verksamhet som researrangör.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	116 440		0	0
Resultat efter finansiella poster	-51 481	-13 783	0	0
Soliditet %	33	74,9	100	100

Kommentar till flerårsöversikt

Verksamheten har påbörjats under året och nettoomsättningen har därför ökat i betydande omfattning i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		-13 783
Balanseras i ny räkning		-13 783	13 783
Erhållna aktieägartillskott		40 265	
Årets resultat			-51 481
Belopp vid årets utgång	50 000	26 482	-51 481

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 40 265 kr (0 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	26 482
Årets resultat	-51 481
Summa	-24 999
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-24 999
Summa	-24 999

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		116 440	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		116 440	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-162 820	-13 671
Övriga rörelsekostnader		-5 044	0
Summa rörelsekostnader		-167 864	-13 671
Rörelseresultat		-51 424	-13 671
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	-112
Summa finansiella poster		-57	-112
Resultat efter finansiella poster		-51 481	-13 783
Resultat före skatt		-51 481	-13 783
Årets resultat		-51 481	-13 783

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		13 200	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 200	0
Summa anläggningstillgångar		13 200	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		57 324	-1 360
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 649	0
Summa kortfristiga fordringar		61 973	-1 360
Kassa och bank			
Kassa och bank		701	49 703
Summa kassa och bank		701	49 703
Summa omsättningstillgångar		62 674	48 343
SUMMA TILLGÅNGAR		75 874	48 343

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 482	0
Årets resultat		-51 481	-13 783
Summa fritt eget kapital		-24 999	-13 783
Summa eget kapital		25 001	36 217
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	2	50 000	0
Summa långfristiga skulder		50 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		873	0
Övriga skulder		0	12 126
Summa kortfristiga skulder		873	12 126
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		75 874	48 343

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Järfälla

Syed Asad Imam
Syed Asad Imam
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum